%:tede
CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO

Considerando o novo distrito empresarial que está sendo

construido às margens da Rodovia Comandante João Ribeiro de Barros;

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, e na forma regimental,

oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade,

informe o que segue em relação ao novo distrito empresarial:

1) Onde serão despejados o esgoto e a alma proveniente das

galerias pluviais?

2) Será feita bacia para tratamento do esgoto?

3) Há algum projeto em relação ao tratamento do esgoto?

4) Em caso positivo o item anterior, encaminhar copia do

projeto e o valor necessário para a obra. Informar ainda se

esse recurso já está disponível. Em caso negativo, como

sera  custeado?

Sala das Sessões,21/e   junho de 2021.

ANTÔNIO FRANCO DOS SANTOS BACANA
VereadOr — PSDB

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 -  Garça  - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara0,tmgarca.sp.gov.br

	Page 2